关于举办广西疼痛专科联盟

2023 年“践行二十大 服务千万家”基层行活动的通知

防城港市中医医院:

为了以实际行动践行二十大精神，落实广西科协“党旗领航-千名学会

专家走基层”行动，广西疼痛专科联盟与广西医学会从今年 2 月份起，举行

每月一次的“践行二十大  服务千万家--广西疼痛专科联盟 2023 基层行”

活动，开展“送健康、送技术、送培训”和“党旗领航-千名学会专家走基

层”公益活动。经研究，广西疼痛专科联盟定于 2023 年 3 月 4-5 日在贵院

举办广西疼痛专科联 2023 年“践行二十大  服务千万家”基层行活动，现

将活动的有关事宜通知如下：

一、参加对象：防城港市中医医院及周边医疗机构医护人员和广大群

众。

二、活动内容：健康咨询、病房会诊与查房、疼痛适宜技术推广。

三、时间及地点：2023 年 3 月 4日（星期六）14:30-18:00 在防城港市

中医医院门诊楼 6楼会议室举行疼痛适宜技术推广培训班；3 月 5 日（星期

天）08:30-12:00，在门诊大厅举行健康咨询（义诊）、在住院部病房进行

会诊与查房。

四、报名方法：请电话或短信向活动联系人报名参加即可。

五、注意事项：参加活动的所有人员务必做好个人健康管理，全程佩戴

口罩，感谢配合。

六、活动联系人：陈荟民，电话：19126376349

附件：日程安排

广西疼痛专科联盟    广西医学会

2023 年 2 月 8 日

践行二十大 服务千万家

广西疼痛专科联盟 2023 基层行活动

防城港市中医医院站

日 程 安 排

3月4日

时间和地点 内    容 主讲人 主持人

12:00前 全体专家乘车到达医院，午餐后休息

14:30-15:00

（门诊楼6楼

会议室）

1、疼痛适宜技术推广培训班开班仪式

2、领导致辞

3、广西疼痛专科联盟授牌仪式

赵  权

15:00-15:30 疼痛的评估与治疗 蒋宗滨 黎哲敏

吴前程
15:30-16:00 中医医院如何开展疼痛诊疗业务 冯鹏玖

16:00-16:15 茶  休

16:15-16:45 胶原酶化学溶解术的临床应用 何睿林 宁飞宏

刘源添 17:15-17:45
循经导络神经训导康复治疗体系：

六步法导引术的发明及临床应用

赵文汝

18:30-19:30 晚  餐

3月5日

08:30-12:00

内  容 地  点 人  员

义诊 门诊大厅 全体人员

12:30-13:30 午  餐

14:00 返  程